Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

22 апреля 2024г № 242-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 2 августа
2022 года № 460-р

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации
Ивнянского района:

1.Внести в распоряжение администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 2 августа 2022 года № 460-р «Об утверждении перечня
ответственных лиц за достижения результатов муниципальных программ
и осуществление мониторинга реализации муниципальных программ Ивнянского
района» следующие изменения:

- в пункте 9 Перечня ответственных лиц за осуществление мониторинга
реализации муниципальных программ Ивнянского района, утвержденный
в пункте 2 названного распоряжения, слова «Гордиенко Оксана Леонидовна»
заменить словами «Пенькова Алеся Александровна».

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.)
обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте
администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Ивнянского района по экономическому
развитию Родионову Л.А.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм